Prilog 5 / Ljestvica konačnog poretka
________________________________________________________________

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz 

_hrvatskoga jezika____________________________________________________________
Sjedište povjerenstva, ime i prezime predsjednika/ce povjerenstva, adresa, telefon
OŠ Ivana Batelića Raša, Greis Franković, Ivan Batelić 1, 52223 Raša, 052/874-012________
___________________________________________________________________________

Razred ili kategorija natjecanja 7. razred________________________________________
  
	Rb.
	Ime i prezime učenika/ce
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije
	Ime i prezime mentora
	Broj bodova

	1.
	 Marcelle Sophie  Sašek
	OŠ Ivana Batelića Raša
	Raša
	18
	Hasnija Karlović
	66

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	


Raša, 21. 2. 2025.                                                             Greis Franković
____________________________                              ________________________________

     (mjesto i datum)                                                     (potpis predsjednika/ce povjerenstva)

